ESTADO DO AMAZONAS
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE APUÍ

Assessoria Jurídica Da Presidência
MUNICIPIO DE

APUi

MEMORANDO N° 07/2025 AJU

Apuí - AM, 07 de novembro de 2025.

À Ilma. Senhora

Neiva Maria dos Santos Ribeiro

Secretária Administrativa da Câmara Municipal Apuí/AM

Assunto: Encaminhamento da minuta de Aviso de Dispensa De Licitação

Prezada Senhora,

Ao cumprimentá-la cordialmente, informo que a minuta do Aviso de Dispensa

Licitação referente ao Processo Administrativo nº 043/2025, conforme previsto na Resolução

002/2024, Art. 193, § 3°, encontra-se elaborada.

de

n°

Encaminho, em anexo, o referido documento, parte integrante dos autos e elaborado com

base no Termo de Referência e demais peças constantes no processo, para continuidade dos

trâmites administrativos cabíveis.

Coloco-me à disposição para quaisquer esclarecimentos adicionais.

Atenciosamente,

Rebu
do n

: 07/2
025

Geracina Coutrim da Silva

Assessora Jurídica da Presidência

бий

Muricipal Ap

C
a
m
a
r
a

Procesio

FLS
0S